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 تدوین استاندارد ملی »مسئولیت اجتماعی«
 تا پایان تیرماه

وزیر تعاون کار رفاه اجتماعی از تدوین استاندارد ملی مسئولیت اجتماعی خبر 
داد و گفت: پیش بینی می‌شود که این استاندارد ملی تا پایان تیرماه نهایی 
شود.به گزارش ایسنا، محمد شریعتمداری با اشاره به اینکه امروزه مسئولیت 
اجتماعی فراتر از چارچوب‌های قانونی، یک الزام مهم برای افزایش اعتماد 
اجتماعی و گسترش تاثیرات متقابل شرکت‌های و جوامع محلی است اظهار 
کرد: برای اولین بار با ابلاغ سازمان ملی استاندارد، وزارت تعاون کار و رفاه 
اجتماعی، تدوین استاندارد مسئولیت اجتماعی  را با مشارکت سایر دستگاها 
در دستور کار دارد.وی افزود: پیش بینی می‌شود که این استاندارد ملی تا پایان 
تیرماه نهایی شود.وزیر تعاون کار رفاه اجتماعی با بیان اینکه به منظور اثرگذاری 
بیشتر هزینه‌های مسئولیت اجتماعی ضروری است نقشه راهی نظام مند و 
استاندارد در حوزه مسئولیت اجتماعی وجود داشته باشد تا به عنوان گفتمان 
مشترکِ مورد وفاق برای شرکت‌ها، دستگاه‌ها و پژوهشگران در دسترس قرار 
بگیرد گفت: استاندارد ملی مسئولیت اجتماعی با مصوبه کمیته برنامه ریزی 
مدیریت کیفیت سازمان ملی استاندارد و توسط یکی از نهادهای اندیشکده 
ای سازمان تامین اجتماعی یعنی موسسه عالی پژوهش تامین اجتماعی، با 
مشارکت ذی نفعان و نمایندگان سایر وزارتخانه‌ها و بخش‌های خصوصی در 
حال تدوین است و می‌تواند  این کارکرد را داشته باشد.شریعتمداری اضافه 
کرد که تدوین استاندارد مسئولیت اجتماعی بر اساس استاندارد بین المللی 
ایزو ۲۶۰۰۰ با رویکرد بومی‌سازی و متناسب با فرهنگ ضوابط و قوانین کشور 

در حال انجام است.

 نیروهای توانبخشی
 مشمول رتبه‌بندی جدید معلمان شدند

معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی با اعلام آخرین آمار 
نوبت گیری برنامه سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی از قرار گرفتن 
نیروهای توانبخشی ذیل رتبه بندی جدید معلمان خبر داد.به گزارش ایسنا، 
دکتر سید جواد حسینی در این نشست گفت: تاکنون  ۴۷۶ هزار نوآموز بدو 
ورود به دبستان معادل با ۳۵ درصد کل نوآموزان در برنامه سنجش سلامت 
جسمانی و آمادگی تحصیلی نوبت گیری کرده اند و از این تعداد ۱۱۷ هزار نفر 
بر اساس نوبت سنجش شده اند.وی افزود: سنجش پیش دبستانی‌ها نیز از ۱۸ 
تیرماه آغاز خواهد شد و مجوز ایجاد پایگاه‌های سنجش جدید برای سنجش 
پیش دبستانی‌ها در استان‌هایی که ضرورت داشته باشد، داده می‌شود. معاون 
وزیر با بیان اینکه مکاتبات لازم برای واکسیناسیون عوامل اجرایی پایگاه‌های 
سنجش انجام شده است اظهار کرد: معلمین دانش آموزان استثنایی به دلیل 
ارتباط مستمر با دانش آموزان استثنایی نیازمند اولویت ویژه برای تزریق 
واکسن هستند. ‏حسینی با بیان اینکه در سال تحصیلی پیش رو  آموزش 
ترکیبی از  آموزش حضوری و مجازی خواهد بود اظهار کرد:  برنامه ریزی 
شده است  در صورتی که مدارس به صورت کامل بازگشایی نشد، دانش آموزان 
در سال تحصیلی پیش رو به صورت ترکیبی حضور پیدا کنند  و بخشی از 
هفته را در مدرسه حضور داشته باشند  و بخشی را غیر حضوری بگذرانند.وی 
افزود: آموزش و پرورش در بازگشایی مدارس تابع نظرات ستاد ملی مقابله با 
کرونا است و اولین استلزام بازگشایی مدارس نیز واکسیناسیون معلمان است.به 
گزارش روابط عمومی‌و امور بین‌الملل سازمان آموزش و پرورش استثنایی؛ وی 
افزود: باید آماده سازی فضای عمومی‌جامعه بویژه اولیا، معلمان، مدیران و دانش 
آموزان مد نظر قرار گیرد.حسینی با بیان اینکه لایحه رتبه بندی مراحل آخر 
خود را در مجلس طی می‌کند اظهار کرد: با پیگیری‌های به عمل آمده نیروهای 

اداری و همچنین نیروهای توانبخشی نیز شامل رتبه بندی خواهند شد.

خداحافظی با »باران«؛ بچه شامپانزه باغ وحش ارم
ماده شامپانزه چهار ساله ارم به نام »باران« به یک مرکز بین‌المللی نگهداری 
از شامپانزه‌ها در کشور کنیا منتقل شد تا در کنار گروه هم سن خود زندگی 
کند.به گزارش ایسنا، »باران« ماده شامپانزه باغ وحش ارم است که به‌تازگی 
چهار ساله شده است. این شامپانزه پس از تولد در سال ۹۶ به‌دلیل نارس بودن 
به‌صورت خانگی نزد ایمان معماریان - دامپزشک سابق ارم- نگهداری شد و 
پس از حواشی زیاد سرانجام به باغ وحش ارم منتقل شد و قرار شد که به 
یک مرکز بین‌المللی نگهداری از شامپانزه‌ها در کشور کنیا منتقل شود.پرویز 
قندالی- مدیر باغ وحش ارم تهران - در مراسم وداع با باران که در مجموعه ارم 
برگزار شد، با اشاره به تشکیل کارگروه تخصصی درباره شامپانزه‌های باغ وحش 
ارم طی ماه‌های گذشته، اظهار کرد: در این کارگروه تصمیم گرفته شد که باران 
برای اینکه در شرایط بهتر و بین گروه هم‌سن‌ خود بزرگ شود به یک مرکز 

بین‌المللی نگهداری از شامپانزه‌ها در کشور کنیا انتقال داده شود.

اخبار کوتاه

شهر و شهرداری‌ها
محمود کلهری*

شهرداری‌ها به عنوان نهادهای مردمی‌و برخاسته از آرای غیرمستقیم مردم، 
همواره نقش بسیار مهم و اثرگذاری در توسعه، عمران و آبادانی شهرها و 
روستاهای کشور داشته اند. امروزه نقش شهرداری‌ها به عنوان اجرایی ترین 
دستگاه‌های خدمت رسانی در اداره و تحقق اهداف شهرنشینی جدید و شهر 
مدرن و البته عدالت محوری بر کسی پوشیده نیست. شهرداری همواره رفاه 
شهروندان و توسعه برابر امکانات را مدنظر دارد تا بتواند به مهمترین هدف 
خود که کسب رضایت شهروندان و افزایش رفاه عمومی‌است، دست یابد. 
شهرداری با حضور گسترده در حوزه‌های متنوع شهری همچون محیط 
زیست، مدیریت پسماند، بهداشت ، سامت، مدیریت بحران، توجه به 
زیبایی‌های بصری شهری، ساماندهی و عمران شهر، حمل و نقل و ترافیک، 
مدیریت ایمنی ، مسائل و برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی و فعالیت‌های 
ورزشی و … نشان داده که در تمامی‌حوزه‌های مورد اهمیت شهروندان 
دستی بر آتش دارد و نقش موثر و سازنده ای در آسایش و رضایتمندی 
شهروندان و نیز دستیابی به شهری زنده و پویا ایفا می‌کند. البته که تحقق 
این اتفاقات جز با یاری، همراهی و همکفری شهروندان محقق نمی‌شود. ایجاد 
یک رابطه دوسویه بین شهرداری و شهروندان و استفاده از مشارکت آن‌ها 
در اداره امور شهر که در سال‌های اخیر با اهمیت ویژه به مبحث شورایاری 
و شورایاران تقویت شده همواره مورد توجه مدیران شهری قرار گرفته است 
و به عبارتی بدون مشارکت شهروندان امکان اداره شهر میسر نخواهد بود.
شاید به همین دلیل باشد که گزارش فعالیت‌ها به مردم از طریق درگاه‌های 
ارتباطی و اهمیت ویژه به پروژه‌های توسعه محلی مورد تاکید ویژه شهردار 
تهران است.همچنین اخیرا در سامانه »تهران من« امکان بارگزاری ویدئوها 
و تصاویر شهروندان از مشکلات شهری فراهم شده که نشان از اهتمام جدی 
شهرداری به حل مشکلات شهروندان و قدم برداشتن به سمت تهران شهری 
برای همه است. یکی دیگر ازفعالیت‌هایی که در دوسال اخیر به صورت جدی 
از سوی شهرداری تهران و به خصوص در منطقه ۵ پیگیری شد مشارکت 
در امر مبارزه با شیوع ویروس کرونا با همکاری تمامی‌آحاد جامعه و کادر 
خدوم و زحمتکش حوزه سامت بود که نتایج موثر و ارزشمندی در زمینه 
مدیریت و کنترل بیماری داشته و دارد. اجرای طرح شهید قاسم سلیمانی، 
ضدعفونی معابر شهری، توزیع ماسک و اقلام بهداشتی بین نیازمندان، 
برگزاری وبینارهای آموزشی، انجام تست کرونا از کارکنان شهرداری و... و 
از همه مهمتر در اختیار گذاشتن مکان‌هایی برای واکسیناسیون شهروندان 
مثل سوله خیابان سازمان برنامه جنوبی و پارک ترافیک در منطقه ۵ از جمله 
اقدامات برای مبارزه با این بیماری منحوس بود.نامگذاری چهاردهم تیرماه 
بعنوان روز شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اقدامی‌ارزشمند و فرصتی مغتنم برای 
تجلیل ازفعالیت‌های خالصانه خادمین بخش مدیریت شهری و روستایی به 
شمار می‌رود با این حال این روز را باید متعلق به مردم دانست که شهرداری 
برای آنها و برای خدمت رسانی به آنها تشکیل شده و داشتن یک شهرداری 
خوب و یک مدیریت شهری خوب منجر به شهروندانی خوب و شهری خوب 
می‌شود.اینجانب ضمن تبریک فرا رسیدن این روز به یکایک همکارانم که با 
خدمات شبانه روزی تلاش می‌کنند تا با زنده نگه داشتن شهر لبخند رضایت 
را بر لب شهروندان بنشانند ، بر این باورم که با همت خادمان مردم در 
شهرداری‌ها و دهیاری‌ها و با بهره گیری از پتانسیل‌های مختلف، مشارکت و 
همراهی مردم و بخش خصوصی می‌توانیم شاهد شکوفایی این نهاد مردمی‌در 

کشور باشیم.
*شهردار منطقه ۵

یادداشت
رئیس مرکز تحقیقات ویروس‌شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تشریح کرد

چرایی عدم کنترل کرونا در کشور

واکنش سازمان سنجش به دشواری سوالات کنکور ۱۴۰۰:

سوالات دوباره بازنگری می‌شود

رئیس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی با اشاره به خصوصیات واریانت دلتا 
یا همان گونه هندی ویروس کرونا، درباره چرایی عدم 
کنترل کرونا در کشور، ابتلای مجدد به کرونا، احتمال 
ابتلای افرادی که واکسن تزریق کرده اند، میزان تاثیر 
واکسن‌ها بر روی کرونای دلتا و... توضیح داد.دکتر علیرضا 
ناجی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت شیوع کرونا 
در پنجمین پیک بیماری در کشور، گفت: شواهد بر 
این است که وارد موج پنجم بیماری در کشور شده‌ایم. 
تعداد شهرهای قرمز طی چند هفته‌ اخیر از ۱۲ شهر، 
به ۲۱ شهر افزایش یافت. بعد از ۲۱ شهر به ۳۲ شهر 
و سپس به ۶۳ شهر و پس از آن هم به ۹۲ شهر قرمز 
رسیده است. در عین حال گسترش این قرمز شدن به 
سمت مرکز مهم است. در حال حاضر در استان تهران، 
اسلامشهر، بهارستان، پاکدشت، پردیس، تهران، دماوند، 
ری، شمیرانات، فیروزکوه، قرچک در وضعیت قرمز قرار 
گرفته‌اند و تعداد موارد بیماری افزایش یافته است.وی 
افزود: در موج چهارمی‌که قرار داشتیم، می‌دیدیم که 
مدتی بود که با یک نوسان بسیاری مستحکم و ثابت و 
پایدار جلو می‌رفتیم. بر این اساس در موج چهارم هم 
نتوانستیم که تعداد موارد جدید روزانه‌مان را به طور 
متوسط از ۱۰ هزار مورد کمتر کنیم و هر روز هم بیش 
از ۱۰۰ نفر از هموطنان‌مان جان‌شان را به دلیل کووید 

از دست می‌دهند.
ناجی گفت: دلیل هم این است که قوانین محدودیت 
را اعمال نمی‌کنیم. ما در زمینه افزایش سطح پوشش 
واکسیناسیون موفق نبودیم و از طرفی قوانین کنترلی 
کووید را به خوبی اعمال نمی‌کنیم. درمان کرونا را 
می‌توان به دو دسته درمان‌های دارویی و غیردارویی 
تقسیم کرد؛ درمان دارویی همان درمان بیماران بستری 
در بیمارستان‌ها است که واکسن هم می‌تواند در این 
زمینه به خوبی پیشگیری کند. به نظر من اما قسمت 
غیر دارویی مهم‌تر است. اینکه ما جامعه را باز گذاشته تا 
ویروس بچرخد و فقط امیدمان به واکسن باشد، درست 
نیست. زمانی این موضوع می‌تواند موثر باشد که واکسن 
موثر در اختیار داشته و آن را تزریق کنیم، اما ما در حال 
حاضر چنین موقعیتی نداریم و با این حال محدودیت‌های 
اجتماعی‌مان را هم به موقع برقرار نمی‌کنیم، نه تنها 
شهرهایمان را به موقع قرنطینه نمی‌کنیم، بلکه اصلا 
دستوری در این زمینه نداریم. در یک شهر جنوبی بعد 
از قرمز شدن وضعیت تصمیم می‌گیرند که دو روز شهر را 
قرنطینه کنند که این یک حالت فکاهی دارد. این موارد 
منجر به کنترل نمی‌شود. وقتی روند مداوم چرخش 
ویروس را شاهد هستید، به این معنی است که ما داریم 
به سمت بدی می‌رویم و طی این مدت روند کاهشی 

نداشته‌ایم.
وی با اشاره به واریانت‌های غالب در پیک پنجم کرونا، 
گفت: یکی از مسائل مهمی‌که در حال حاضر مبتلا به آن 
هستیم، همین واریانت دلتا یا نوع هندی ویروس کرونا 
است. البته ما در ایران هم واریانت دلتا و هم واریانت بتا 
یا همان آفریقای جنوبی را شناسایی کردیم. از خصوصیت‌ 
واریانت دلتا این است که قدرت انتقال بسیار بالایی دارد و 
قدرت انتقالش ۶۰ درصد نسبت به واریانت آلفا که همان 
نوع انگلیسی ویروس کروناست، بالاتر است. همچنین 
میزان بستری آن نسبت به واریانت آلفا دو برابر بیشتر 
است.ناجی ادامه داد: حال سناریوی موج چهارم را با 
واریانت آلفا در نظر بگیرید و حالا با واریانت دلتایی در 

ارتباط هستیم که قدرت انتقالش ۶۰ درصد هم بیشتر 
است. شواهدی که از افزایش تعداد شهرهای قرمز و 
افزایش بیماران در بیمارستان‌ها می‌بینیم، نشان از این 
واریانت دارد. در حال حاضر در تهران تخت‌های خالی کم 
داریم و مراجعه کنندگان سرپایی بسیار افزایش یافته‌اند و 
همه این‌ها می‌تواند به دلیل واریانت دلتا باشد. از آنجایی 
که کار منظمی‌هم درباره واریانت‌ها و برای پایش ژنتیکی 
انجام نمی‌دهیم، نمی‌توان به صورت مطمئن صحبت کرد.

ناجی ادامه داد: با توجه به اینکه محدودیتی هم برای رفت 
و آمد افراد از استان‌های آلوده به غیر آلوده اعمال نکردیم، 
باید در نظر بگیریم که این ویروس حداقل در شهرهایی که 
شاهراه رفت‌وآمد افراد هستند، پخش شده است. تهران، 
کرمان، یزد و... که وضعیت‌شان بد شده و رنگ‌بندی گوشه 
گوشه کشور در حال تغییر است. بنابراین منطقی است که 

به نظر برسد که این‌ها مربوط به واریانت‌های دلتا است.
وی گفت: موارد متعددی را مشاهده می‌کنیم که افراد 
قبلا به بیماری مبتلا شده‌اند یا واکسن تزریق کرده‌اند 
و مجددا به کووید مبتلا شده‌اند که این مربوط به 
واریانت‌هایی است که ایمن‌گریز هستند. در حال حاضر 
ایمن‌گریزترین واریانتی که در دنیا می‌چرخد و می‌تواند 
غالب شود، واریانت دلتا است. واریانت دلتا بعد از واریانت 
بتا، از خطرناک‌ترین واریانت‌هایی است که می‌تواند از 
ایمنی فرار کند؛ حال ایمنی حاصل از عفونت قبلی یا 
ایمنی حاصل از واکسن.ناجی افزود: حال با توجه به این 
موضوع که در کشور ما هم واکسیناسیون به خوبی انجام 
نشده است، پخش شدن این واریانت خیلی عجیب نیست. 
همانطور که در کشورهایی که واکسیناسیون خوب هم 
داشتند، خیزشی از واریانت دلتا را می‌بینیم مانند آمریکا 
و انگلستان. به هر حال ما در شرایط بسیار بدی قرار داریم 
و بدتر از آن این است که تصمیم‌گیری مناسب و دقیقی 

هم انجام نمی‌دهیم.
وی گفت: واریانت‌های دلتا و بتا هم قدرت سرایت 
بالاتری دارند و هم می‌توانند بیماری شدیدتری را ایجاد 
کنند؛ البته نه اینکه کشندگی بیشتر بدهند. پیش بینی 
می‌شود که در پیک پنجم شیوع با واریانت دلتا یا همان 
هندی خواهد بود. در عین حال می‌بینیم که این پیک در 
کودکان هم موثر بوده و موارد ابتلای کودکان هم افزایش 
یافته است. بیماری بدحال و درگیری‌های شدید ریه را 
هم در کودکان می‌بینیم. همه این موارد به خصوصیت 
واریانت دلتا مربوط می‌شود. البته از آنجایی که پایش 

ژنتیکی مناسبی را انجام نمی‌دهیم، اطلاعات مناسبی 
نداریم. باید توجه کرد که واریانت هندی می‌تواند روی 
کودکان هم بیماری شدید دهد. همانطور که واریانت 
بریتانیایی تغییراتی در ابتای گروه‌های سنی داد، 
همین موضوع در واریانت دلتا هم دیده شده است. به 
طوری که موارد عفونت‌های مجدد و... را هم می‌بینیم.

ناجی ادامه داد: در عین حال پیش از این درباره واکسن 
اعلام می‌کردیم که واکسیناسیون انجام شود تا از بیماری 
علامت‌دار پیشگیری کند، اما اکنون می‌گوییم با توجه 
به واریانت‌هایی که هست، واکسن از بیماری‌های شدید، 
بستری شدن در آی سی یو و مرگ و میر جلوگیری 
می‌کند. با این حال می‌بینیم افرادی هستند که قبلا 
به کرونا مبتلا شدند و اکنون با درگیری شدید ریوی 
دارند در بیمارستان بستری می‌شوند. بنابراین در حال 
حاضر دنیا دارد به این چالش می‌رسد که به سمت تولید 
واکسن‌هایی رود که بر روی واریانت‌های جدید موثر 
باشند. زیرا کفایت‌هایی که در زمینه واکسن‌ها می‌گوییم 
مربوط به واریانت ووهان یا واریانت‌های اولیه ویروس 

است، نه برای واریانت‌های دلتا و ...
وی گفت: البته واکسن‌ها در برابر واریانت‌های جدید بی 
تاثیر نیستند، بلکه درصد تاثیرشان پایین آمده و این 
واریانت‌ها از واکسن، گریز می‌کنند و گریز از واکسن را 
ایجاد می‌کنند. البته واریانت بتا یا آفریقای جنوبی از این 
نظر از همه بدتر است، اما گذردهی یا قدرت سرایت آن 
نسبت به واریانت‌های دیگر آنقدر بالا نیست.ناجی با بیان 
اینکه طبق آمارهای رسمی‌روزانه بیش از ۱۰ هزار مورد 
جدید ابتا داریم، گفت: یعنی ما داریم ویروس را پخش 
می‌کنیم و به زودی ممکن است که واریانت هندی غالب 
شود و این واریانتی است که نه اینکه واکسن را بی تاثیر 
کند، اما نسبت به آن مقاومت بیشتری دارد و هم افراد 
با زمینه‌های مختلف می‌توانند از نظر شدت به سطوح 
مختلف بیماری مبتلا شوند و در برخی موارد ممکن است 
که منجر به مرگ‌شان هم شود.ناجی با بیان اینکه ما 
نباید اجازه دهیم که ویروس پخش شود و بعد بخواهیم 
اقدامی‌کنیم، گفت: نباید اجازه دهیم که چنین ویروسی با 
چنین خصوصیاتی پخش شود و بعد بر روی بیمارستان‌ها 
و کادر درمان‌مان فشار وارد شود و منجر به خستگی آنها 
و از دست دادن منابع شود.  بعد هم این اتفاق می‌افتد 
که بیمار از این بیمارستان به آن بیمارستان معطل و 
سرگردان می‌شود و خود این موضوع هم می‌تواند منجر 

به پخش بیشتر ویروس شود. بنابراین باید محدودیت‌ها را 
زودتر از این اعمال می‌کردیم و اکنون هم باید قوی‌تر این 

اقدام را انجام داده و سرعت واکسیناسیون هم بالا رود.
وی درباره شرایط ایران نسبت به جهان نیز گفت: باید 
توجه کرد که ما هنوز در موج اول و پیک پنجم هستیم. 
ما هنوز نتوانستیم موج اول‌مان را کنترل کنیم. ما در 
موج اول به سر می‌بریم و پیک‌های متعدد می‌دهیم. 
تفاوت ما با سایر کشورها همین است و تمام این موارد 
نشان‌دهنده عدم توفیق ما در کنترل کووید در ایران 
است. کنترل کووید باید توسط دولت و وزارت بهداشت 
انجام شود. وزارت بهداشت هم باید قدرت لازم را در 
اعمال کنترل داشته باشد که ندارد. قسمت دوم هم به 
تاب آوری و اهتمام مردم به کنترل باز می‌گردد. اینکه 
مردم ماسک بزنند، مهمانی، عروسی و عزاداری برگزار 
نکنند. مسافرت نروند. اما این‌ها همه دارد انجام می‌شود. 
در همان زمانی که شهرهای جنوبی‌مان قرمز شده بود، 
کنسرت برقرار کردیم و قرنطینه نکردیم. چرا کووید 
باید کنترل شود؟. مگر این بیماری با ما شوخی دارد؟.

ناجی تاکید کرد: این قانون ویروس است. قانون کنترل 
بیماری کووید هم مشخص است که در کشورهای موفق 
هم انجام شده و شامل اهتمام به بهداشت اجتماعی و 
کنترل‌های غیردارویی،  محدودیت‌های اجتماعی و 
قرنطینه کردن شهرها، پیدا کردن حداکثر تعداد موارد 
بیماری، قرنطینه و ایزوله کردن و درمان دارویی مناست و 
واکسیناسیون است. حال  در تمام این موارد شاهد نقص 
در کشور هستیم. فقط در حوزه درمان است که کادر 
درمان با از خودگذشتگی، اقدام می‌کند. وگرنه مردم ما 
در اکثر مواقع ماسک نمی‌زنند، مهمانی می‌روند، مسافرت 
می‌روند، دولت هم محدودیت‌ها را اعمال نمی‌کند یا بسیار 
کمرنگ و غیرموثر و نابجا این اقدام را انجام می‌دهد و 
واکسیناسیون‌مان هم که پیشرفت چندانی ندارد. این‌ها 
نقایضی است که باعث می‌شود کووید کنترل نشود و کاملا 

طبیعی است.
۱۳۷۸۱ بیمار دیگر شناسایی شدند

بنابر اعلام روابط عمومی‌وزارت بهداشت، متاسفانه طی 
یک شبانه روز ۱۶۵ بیمار کووید ۱۹ در کشور جان خود 
را از دست دادند.به گزارش ایسنا و بنابر اعلام مرکز روابط 
عمومی‌و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، تا روز ۱۳ تیر، ۴ 
میلیون و ۴۶۳ هزار و ۵۶۵ نفر دُز اول واکسن کرونا و 
یک میلیون و ۹۸۸ هزار و ۳۸۰ نفر نیز دُز دوم را تزریق 
کرده اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۶ 
میلیون و ۴۵۱ هزار و ۹۴۵ دُز رسید.از روز 12 تیر تا روز 
۱۳ تیرماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 
۱۳ هزار و ۷۸۱ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور 
شناسایی شد که هزار و ۲۹۵ نفر از آنها بستری شدند.
مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به سه میلیون و ۲۵۴ 
هزار و ۸۱۸ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۱۶۵ 
بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع 
جان باختگان این بیماری به ۸۴ هزار و ۷۹۲ نفر رسید.
خوشبختانه تا روز ۱۳ تیر، دو میلیون و ۹۲۶ هزار و ۲۶۶ 
نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص 
شده اند.سه هزار و ۲۲۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ 
در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت 
قرار دارند.تا روز ۱۳ تیر، ۲۳ میلیون و ۹۶۷ هزار و ۴۸۸ 
آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است. 
۹۲ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۸۳ شهر در وضعیت 

نارنجی و ۱۷۳ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.

سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور در واکنش 
به حواشی پیش آمده نسبت به دشواری سوالات کنکور 
گفت: هر مشکلی که در پرسش‌ها وجود داشته و حق 
با داوطلب باشد،‌ بررسی و در نهایت آن پرسش از کلید 
سوالات اصلاح خواهد شد.فاطمه زرین‌آمیزی در گفت‌وگو 
با ایلنا، در واکنش به دشواری سوالات کنکور ریاضی ۱۴۰۰ 
و طراحی برخی سوالات که خارج از کتب درسی بوده‌اند، 
گفت: این سوالات توسط کمیته‌های تخصصی هر رشته، 
دوباره بازنگری و دشواری سوالات استخراج می‌شود، بعد 
هر مشکلی که در پرسش‌ها وجود داشته باشد، از کلید 
سوالات اصلاح خواهد شد.وی بیان کرد: اگر سختی 
وجود داشته باشد، برای همه داوطلبان است، بنابراین با 
تراز کردن نمرات خام داوطلبان، مشکل سختی سوالات 
حل خواهد شد. در هر صورت برای اینکه ما بتوانیم یک 

تحلیل گسترده ارائه دهیم، باید منتظر نتایج مرحله اولیه 
آزمون باشیم. طبق این نتیجه ما گزارش‌های تحلیلی خود 
را ارائه می‌دهیم، ولی در کل جای هیچ نگرانی وجود ندارد.

سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور در پاسخ به این 
سوال که با توجه به اینکه بازنگری سوالات بعد از آزمون 
سراسری است، این اقدام چه کمکی به داوطلبان خواهد 
کرد؟ گفت: به عنوان مثال اگر سوالی اشتباه شده باشد، 
آن سوال از مجموعه سوالات حذف می‌شود.وی در واکنش 
به انتقاد داوطلبان از عدم اشراف طراحان سوال به محتوای 
درسی گفت: سوالات خارج از محتوای کتب درسی نبوده 

و همه سوالات از سرفصل‌های کتب  که وزارت آموزش 
و پرورش مصوب کرده و به سازمان سنجش ارائه داده، 
طراحی شده است.زرین‌آمیزی در این باره گفت: تعداد 
کثیری از افرادی که در طراحی پرسش‌های آزمون سراسری 
با سازمان سنجش همکاری می‌کنند، معلمان آموزش و 
پرورش هستند. مگر می‌شود معلمی‌سوالی طراحی کند که 
آن سوال در کتب درسی نبوده باشد. سوالات بر اساس 
سرفصل‌هایی که آموزش و پرورش به ما اعلام کرده طراحی 
می‌شود و هیچ مبحثی خارج از کتاب نبوده است.وی تاکید 
کرد: اگر مشکلی در سوالات بوده که حق با داوطلب باشد 

بعد از بازنگری، از طریق روش‌های سنجش و اندازه گیری 
که در مرحله اول نتایج انجام می‌شود، آن سوالات حذف 
خواهد شد. به عنوان مثال ما سال گذشته در خصوص 
درس شیمی‌با این مساله مواجه بودیم.سخنگوی سازمان 
سنجش در پاسخ به این سوال که با توجه به پاندمی‌کرونا 
و آموزشی مجازی دانش آموزان چرا سطح سوالات جهت 
مساعدت با داوطلبان، ساده‌تر طراحی نشد؟ گفت: سرفصلی 
که در دروس کنکور از آن استفاده می‌کنیم، سرفصلی است 
که آموزش و پرورش به ما ارائه داده است.زرین‌آمیزی تاکید 
کرد: آموزش و پرورش نیز خود مجری این امر است، اگر 
هر تغییراتی در مواد درسی صورت بگیرد، باید از سمت 
آموزش و پرورش باشد. طراحی سوال‌ها از موادی است که 
آموزش و پرورش به ما اعلام می‌کند، آن‌ها اعلام می‌کنند 
دانش‌آموزان چه مطالبی را آموزش دیده و مطالعه کرده‌اند.

معاون آموزش ابتدایی وزارت 
گفت‌وگو  رادیو  در  آموزش‌وپرورش 
این که بهترین مدرسه  با بیان 
گفت:  است،  مدرسه  نزدیک‌ترین 
مدارس دولتی یا غیردولتی 
برای ثبت‌نام دانش‌آموزان اجازه 
ندارند. ورودی  آزمون  برگزاری 

به گزارش ایلنا، رضوان حکیم‌زاده، در برنامه »روزنه« رادیو گفت‌وگو 
درباره ثبت‌نام مدارس و دغدغه‌های والدین، اظهار کرد: با توجه به 
دستورالعملی که در ۲۲ اردیبهشت امسال به مدارس ابلاغ شد، برای حفظ 
 سامتی والدین و دانش‌آموزان، ثبت‌نام مدارس به‌طور »غیرحضوری«

 انجام می‌شود.
وی افزود: دانش‌آموزان پایه اول به دلیل ضرورت حضور در سنجش 
اولیه باید ثبت‌نام حضوری داشته باشند؛ البته متقاضیان این پایه 
تحصیلی می‌توانند مرحله پیش ثبت‌نام را به‌صورت آنلاین انجام دهند.

حکیم‌زاده با بیان این که تغییر مدرسه یا پایه تحصیلی به‌صورت آنلاین 
 امکان‌پذیر است، ادامه داد: دانش‌آموزان با مراجعه به نشانی اینترنتی

 http://pada.medu.ir می‌توانند فرآیند ثبت‌نام را پیگیری کنند.وی 
تصریح کرد: افرادی که محل سکونت خود را تغییر داده‌اند، با بارگذاری 
آخرین مدارک مرتبط با محل سکونت فعلی، می‌توانند ثبت‌نام غیرحضوری را 
 انجام دهند و هیچ‌گونه مراجعه حضوری به مدارس در این خصوص ضروری یا

 الزامی ‌نیست.
معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش‌وپرورش با بیان این که انتخاب مدرسه 
یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های والدین است، عنوان کرد: امیدوارم »سیاست 
کاهش تنوع مدارس« در کشور بیش از پیش موردتوجه قرار بگیرد.حکیم‌زاده 
تصریح کرد: بهترین مدرسه برای دانش‌آموزان مقطع ابتدایی، نزدیک‌ترین 
مدرسه به محل سکونت خانواده‌ها است.وی با اشاره به این که تمام معلمان 
مدارس دولتی باتجربه و حرفه‌ای هستند، افزود: فاصله جغرافیایی کم بین 
منزل تا مدرسه به دانش‌آموز آرامش خیال می‌دهد.معاون آموزش ابتدایی 
وزیر آموزش‌وپرورش با اشاره به این که تمام مدارس سطح کشور باید ضوابط 
ابلاغی از سوی وزارت آموزش‌وپرورش را رعایت کنند، اظهار کرد: هیچ‌یک 
از مدارس کشور نمی‌توانند در فرآیند ثبت‌نام دانش‌آموزان کاری خارج از 
ضوابط انجام دهند.حکیم‌زاده افزود: مدارس دولتی یا غیردولتی برای ثبت‌نام 

دانش‌آموزان اجازه برگزاری آزمون ورودی ندارند.

 مدارس دولتی و غیردولتی
  برای ثبت‌نام دانش‌آموزان

 اجازه برگزاری آزمون ورودی ندارند

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای اسماعیل ملازاده اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 17011 مورخ 99/8/12 دفترخانه 1187 تهران تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت 85/12 متر مربع قطعه 
2 تفکیکی پلاک 124 فرعی از1728 واقع در بخش ده تهران ذیل صفحه 49 دفتر املاک جلد2174 ذیل شماره 392324 به شماره چاپی 
به شماره چاپی 031124 بنام سیروس بیگی صادر شده است و سپس برابر سند 16189-86/12/20 دفتر785 تهران مورد ثبت به اسماعیل 
ملازاده منتقل شده است و به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 

است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
11830 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد حیدری اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره شناسه 14002151346000086 
مورخ1400/3/5 دفتر اسناد رسمی 105 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک ثبتی 44853 فرعی 
از88 اصلی مفروز مجزی شده از 9587 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران که به عنوان یک دستگاه آپارتمان واقع در 
طبقه همکف به مساحت168/52 متر مربع قطعه یک تفکیکی و شش دانگ یک واحد پارکینگ به مساحت10/80 متر مربع قطعه 
الکترونیکی به شماره  انباری به مساحت12/25 متر مربع قطعه یک تفکیکی ذیل ثبت دفتر  یک تفکیکی و شش دانگ یک باب 
139520301079005811 به شماره چاپی 038958 ج94 به نام محمد حیدری ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و به موجب سند 
18402 مورخ1395/5/27 دفترخانه1504 در رهن بانک ملی قرار گرفته است به علت اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب 
باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن 
سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و 
صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه 

اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
11831 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره17878 و17879  خانم شهلا رحیمی اصالتا 
مورخ1400/3/11 دفتر اسناد رسمی 605 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه 
آپارتمان قطعه 3 تفکیکی در شرق طبقه همکف به مساحت60/93 متر مربع به پلاک ثبتی 48341 فرعی از88 اصلی مفروز 
و مجزی شده از 33953 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام انباری قطعه 3 به مساحت1/80 متر مربع در 
زیرزمین و پارکینگ 2 به مساحت 80/10 متر مربع در زیرزمین ذیل ثبت 338754 صفحه 143 دفتر1314 به شماره چاپی 
187292 الف80 بنام حسین رحیم صادر و تسلیم گردیده است سپس مع الواسطه طی سند 85199 مورخ1381/2/2 دفتر283 
تهران به خانم شهلا رحیمی انتقال یافته است سپس نامبرده اعلام داشته که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده لذا 
مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در 
اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه 
کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا 
مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. توضیحا مساحت60/93 

متر مربع صحیح است.
11833 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد حسین عربلو ثابت فرزند محمدرضا با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره 7064 مورخ1400/2/6 
به  زمین  واعیان یک قطعه  از18 سهم ششدانگ عرصه  مالکیت  دو سهم مشاع  نموده سند  اعلام  تهران  دفترخانه34 
مساحت204/8 متر مربع به شماره 5818 فرعی از یک اصلی مفروز از شماره 1462 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
12 تهران که ذیل ثبت الکترونیکی شماره 1399203010780 املاک با شماره چاپی 199345 سری ه سال 98 به نام محمد 
حسین عربلو ثابت ثبت و صادر شده است به علت جابجایی مفقود گردیده و به موجب درخواست شماره 1078003897 
مورخ1400/2/8 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون 
ثبت مصوب80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک 
منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت 

اعتراض و عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
11838 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی عدم تسلیم سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره 72229 فرعی از126 اصلی مفروز و مجزا شده از 2739 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 10 واقع در بخش 11 ناحیه .. حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت146/45 متر مربع بانضمام انباری 
الکترونیک  دفتر  ذیل  تفکیکی   2 قطعه  مربع  متر  مساحت11  به  پارکینگ  وبانضمام  تفکیکی   7 قطعه  مربع  متر  مساحت8/28  به 
139820301023020285 و به شماره چاپی 424383 به ام آقای عباسعلی منشاد صادر و تسلیم گردید که نامبرده برابر دادنامه 
حصر وراثت شماره 140091390000670000 مورخ1400/1/28 شعبه 52 مجتمع شورای حل اختلاف تهران و گواهی واریز مالیات بر 
ارث شماره 8180 مورخ1400/2/27 و 8693 مورخ1400/2/29 فوت نموده و ورثه ایشان عبارت از ملیحه منشاد ناصر منشاد کامران 
منشاد وجیهه منشاد محمد منشاد و کامبیز منشاد می باشند و همچنین نامبرده برابر وصیت  نامه شماره 6527 مورخ1391/11/24 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 977 تهران اعلام نموده است ثلث اموال ایشان پس از فوت در مالکیت آقایان جواد تاجیک و کامبیز 
منشاد استقرار یابد. نظر به اینکه خانم وجیهه منشاد و آقای کامبیز منشاد و اقای جواد تاجیک درخواست صدور سند مالکیت 
سهمی خود از پلاک ثبتی فوق الذکر نموده است واز طرفی اعلام نموده اند اصل سند مالکیت نزد آقای ناصر منشاد می باشد که 
مراتب طی اخطار 140085601023005985 مورخ1400/3/9 به ادرس ایشان تهران مرزداران 35 متری لاله لاله 7 پلاک 12 طبقه سوم 
با کد پستی 1461873643 اخطار گردیده است که صال سند مالکیت مرقوم را جهت اقدام لازم قانونی به این اداره ارایه نماید لهذا 
با انقضا مهلت مقرر قانونی سند مالکیت ارایه نگردیده است مراتب فقط یک بار در این روزنامه منتشر می شود تا چنانچه شخص یا 
اشخاصی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشند حداکثر ظسرف مهلت ده روز پس از انتشار این اگهی سند مالکیت را به این 
اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض سند مالکیت سهم متقاضی بالا صادر و به 

وی تسلیم و متعاقبا نیز سایر اقدامات لازم مطابق ماده قانونی فوق الذکر انجام خواهدشد.
11834 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد مکاریان نوش آبادی به وکالت از خانم لیلا پردل نوش آبادی برابر وکالتنامه شماره 7330 مورخ96/7/20 دفترخانه389 
نوش آباد با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 14002154771000053 مورخ1400/2/13 دفترخانه654 تهران و برگ تقاضای 
شماره وارده 1400856010230003968 مورخ1400/2/20 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به 
شماره 51017 فرعی از123 اصلی قطعه 5 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 1946 فرعی از اصلی مذکور بخش 11 تهران به مساحت79/48 متر مربع 
واقع در سمت غربی طبقه چهارکه مقدار4/37 متر مربع آن بالکن است بانضمام انباری مسکونی قطعه 5 تفکیکی به مساحت2/14 متر مربع واقع 
در سمت جنوب غربی زیرزمین یک بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 10 تفکیکی به مساحت11 متر مربع واقع در سمت شمال شرقی زیرزمین یک 
با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها وآیین نامه اجرایی آن در ذیل ثبت به شماره دفتر الکترونیکی 
139620301023051493 املاک به نام خانم لیلا پردل نوش آبادی ثبت و سند مالکیت ششدانگ به شماره چاپی 304075/الف96 صادر وتسلیم 
گردیده است و برابر سند رهنی شماره 148817 مورخ97/7/12 دفترخانه378 تهران در رهن قرار گرفته است که با توجه به استعلام سند رهنی 
از بانک دی تهران برابر نامه شماره 140085601023006745 مورخ مکاتبه بعمل امده است که برابر شماره 0133/1234/ب د مورخ1400/3/19 بانک 
مزبور اعلام داشته سند مالکیت در نزد آن بانک نمی باشد و به نام خانم لیلا پردل نوش آبادی در رهن آن بانک قرار گرفته است و با توجه به اینکه 
سند مالکیت به علت ج ابجایی مفقود گردیده وکیل نامبرده اقای محمد مکاریان نوش ابادی با مشخصات فوق با وکالت از نامبرده از طرف خانم 
لیلا پردل نوش آبادی تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشارهمین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت 
آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد گردید فاقد بازداشت می باشد. 
11835 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت

خانم زهرا سیمیاری و یاشار سلطانی نقده اصالتا طی وارده شماره 45004113 مورخ 1400/2/13 با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا به شماره 17060 و17039 مورخ1400/1/31 دفترخانه 895 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 
و مدعی است سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره 27119 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزا شده از 
فرعی از اصلی مذکور قطعه واقع در بخش 10 ناحیه .. حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت67/39 متر 
مربع در مالکیت زهرا سیمیاری فرزند علی شماره شناسنامه 5842 تاریخ تولد1351/11/17 صادره از تهران دارای شماره 
ملی 0056709390 با جز سهم 3 از کل سهم6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان عرصه واعیان 
دارای شماره  نقده  از  تولد1359/6/30 صادره  تاریخ   271 فرزند مهدی شماره شناسنامه  نقده  یاشار سلطانی  مالکیت 
ملی2909678490 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان عرصه واعیان 
در صفحه 110 دفتر204 سند مالکیت به شماره چاپی 207345 صادره تسلیم گردیده است. و برابر سند رهنی شماره 
27960 مورخ1393/10/7 دفترخانه اسناد رسمی شماره 895 تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن شهید چمران 
تهرانسر به مبلغ 190938/005 ریال به مدت 144 ماه ثبت شده در رهن است و به علت مفقود شدن مفقود گردیده لذا 
مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدهی است 

چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صه متقاضی تسلیم می گردد.
11832 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

اقای یوسف اعزازی گیگلو و خانم سوزنده عالی نژاد گیگلو ) مالکین(
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 20338 الی20335 مورخ1400/3/2 دفتر اسناد 
به وارده شماره 140085601147007174 مورخ1400/3/23 مدعی  به شماره 1342 تهران ودرخواست  رسمی 
فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان در سمت جنوبی طبقه پنجم به مساحت143/56 متر مربع 
که مقدار4/5 متر مربع آن بالکن است قطعه 10 تفکیکی شماره 7709 فرعی از 65 اصلی مفروز از پلاک541 
فرعی از اصلی مذکور بانضمام انباری به مساحت9/30 متر مربع قطعه 7 تفکیکی در سمت مرکزی زیرزمین یک 
و پارکینگ به مساحت11 متر مربع قطعه 13 تفکیکی در جنوب شرقی طبقه زیرزمین و پارکینگ به مساحت 11 
متر مربع قطعه 6 تفکیکی در غربی طبقه همکف که ذیل ثبت 149492 و 149749 صفحه 136 و260 دفتر829 
شماره چاپی 729311 و729312 بنام سوزنده عالی نژاد گیگلو و یوسف اعزازی گیگلو بالسویه صادر و تسلیم 
گردیده است و برابر سند شماره 2089 مورخ 95/11/17 دفتر1429 تهران در قید رهن بانک صادرات قرار دارد 
سپس به علت اساس کشی سند مالکیت خود را گم نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است 
لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه 
آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود 
را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این 
اداره ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس ا زملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد 
وبه اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول وا خواهی ظرف 

مهلت مقررر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
11839 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت

آگهی فقدان سند مالکیت

به پلاک ثبتی 23628 فرعی از 2 در بخش ده تهران آقای سید سعید افکار با کد ملی 0051733854 با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا به شماره 40736 به رمز تصدیق 131614 شناسه تصدیق 139902151224000255 دفتر399 تهران و گواهی سرقت به 
وارده به این اداره به شماره کلانتری طی درخواست به وارده ذیل 1045034722 مورخ تقاضای صدور سند مالکیت به علت جابجایی 
نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه ثبت به شرح ذیل آگهی می گردد مشخصات ملک به شماره 23628 فرعی از2 
اصلی مفروز و مجزا شده از 3424 فرعی از اصلی مذکور قطعه 9 واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران 
به مساحت 84/45 متر مربع به حدود شمالا اول به صورت قوسی شکل دیواریست به فضای خیابان ده متری اصلاحی دوم غربی 
است دیواریست به فضای خیابان ده متری اصلاحی دوم غربی است دیواریست به فضای خیابان ده متری اصلاحی شرقا اول در پنج 
قسمت که قسمت دوم شمالی است و چهارم به صورت مورب و پنج جنوبی است در پنج قسمت دیواریست اشتراکی با آپارتمان 
مجاور سمت شمال شرقی دوم در دو قسمت که قسمت اول جنوبی است و هر دو قسمت دیوار و درب است به راه پله آسانسور 
مشاعی جنوبا اول دیواریست اشتراکی با آپارتمان مجاور سمت جنوب میانی دوم که غرب است دیوار و پنجره است به فضای حیاط 
خلوت مشاعی سوم در دو قسمت اول غربی است هر دو قسمت دیوار و پنجره است به تراس مشاعی سه متر و هفتاد سانتی متری 
که به علت عدم دسترسی سایر طبقات مورد استفاده این واحد می باشد و مالک حق احداث بنا و تغییر در آن ندارد غربا دیواریست 
اشتراکی با آپارتمان مجاور سمت شمال میانی مشخصات منضمات ملک پارکینگ به مساحت11 به حدود اربعه شمالا درحدین خطوط 
مستقیم و مفروض است به محوطه مشاعی شرقا خط مستقیم و مفروض است به پارکینگ شماره ده جنوبا دیواری محدود به محوطه 
خ مشاعی غربا در حدین خطوط مستقیم و مفروض است به محوطه مشاعی انباری به مساحت3/5 به حدود اربعه شمالا دیواریست 
درب به محوطه مشاعی شرقا دیواریست اشتراکی با انباری مجاور جنوبا دیواریست اشتراکی با انباری مجاور غربا دیواریست به قطعه 
پانصد و شصت و نه مشخصات مالکیت مالکیت سید سعید افکار فرزند سید وهاب شماره شناسنامه 4550 تاریخ تولد1346/12/29 
صادره از تهران دارای شماره ملی0051733854 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ اعیان موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 592678 سری ج سال 93 با شماره دفتر الکترونیکی الکترونیک o139420301045012493 که در صفحه 376 
دفتر املاک جلد157 ذیل شماره 22072 ثبت گردیده است محدودیت: محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 21059 مورخ1392/2/8 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 619 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک تجارت ثبت شده محدودیت لذا با توجه به اعلام فقدان 
سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده است و در این اگهی 
ذکر نشده است و یا مدعی سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه واعتراض خود را ضمن 

ارایه سند مالکیت اعلام نماید و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات اقدام خواهد گردید.
11836 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم فاطمه کفشیان اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی 
امضا شده به شماره 36321 دفتر698 تهران ودرخواست وارده 3983 مورخ99/12/20 درخواست سند المثنی سند مالکیت 
را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آییین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی فاطمه 
کفاشیان شماره پلاک 15075 فرعی از49 اصلی مفروز از 10375 فرعی از اصلی علت مفقودی جابجایی خلاصه وضعیت 
مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در زیرزمین به مساحت73/50 متر مربع شماره 15075 فرعی 
از49 اصلی مفروز از 10375 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت 349535 دفتر1393 صفحه 319 با 
شماره چاپی 540264 به نام فاطمه کفشیان تسلیم گردیده و برابر گواهی دفتر املاک وبازداشتی در قید بازداشت و رهن 
نمی باشد.اینک با توجه به اعلام مفقودی سند توسط مالک مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید وا گر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یاسند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
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